/

• Câmara .9l1 unicipa{ cíe Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 126/2008

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento
Interno, promulga o seguinte:

DECRETO

Art. 12 . Confere às personalidades abaixo relacionadas, a
Homenagem em comemoração ao "Dia Internacional da Mulher", a
saber:

MARIA LÚCIA DAS DORES
CELIS MAPELI COUZZI
JOANA D' ARC MARTINS REGINALDI •
MARIA LECI ILÁRIO PEDROTI
MARIA RAIMUNDA DE SOUZA
ANA MARIA LEITE DE AZEVEDO
MÀRIA INÊZ PARAISO VIEIRA DE PAULA
MARIA JOSÉ GOMES AMORA
CACILDA AMÉRICA VIANA GONÇALVES
GERALDA COUZI ROSA
DORACY COSTA BATISTA
ROSANA MARIA DE SOUZA CABRAL FARIA
FRANCISCA LUIZA DE SOUZA
ARLETE MARQUES FIGUEIREDO
CLÁUDIA LIMA SCHNEIDER
PAULA THEREZA FARIA FELÍCIA BOECHAT
MARIA MARGARIDA RODOLFO SILVA
MARIA DA CONSOLAÇÃO GOMES DE OLIVEIRA AZEVEDO

Art. 22. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiarn;

Guaçuí-ES, 04 de Março de 2007.

FARIA